
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

12.07.2024                                    г. Невинномысск                                    № 913 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации 

города Невинномысска Ставропольского края 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, 

постановляю: 

 

1. Признать утратившими силу постановления администрации города 

Невинномысска: 

от 08 июля 2011 г. № 2205 «О грантах главы города Невинномысска 

лучшим педагогическим работникам муниципальных образовательных 

учреждений города Невинномысска»; 

от 03 июля 2012 № 1919 «Об утверждении положения о грантах главы 

города Невинномысска лучшим педагогическим работникам муниципальных 

дошкольных образовательных учреждений города Невинномысска»; 

от 25 августа 2014 г. № 2631 «О внесении изменения в Положение о 

грантах главы города Невинномысска лучшим педагогическим работникам 

муниципальных дошкольных образовательных учреждений города 

Невинномысска, утвержденное постановлением администрации города 

Невинномысска от 03 июля 2012 г. № 1919»; 

от 25 августа 2014 г. № 2632 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Невинномысска от 08 июля 2011 г. № 2205 «О грантах 

главы города Невинномысска лучшим педагогическим работникам 

муниципальных образовательных учреждений города Невинномысска»; 

от 26 ноября 2014 г. № 3646 «О приостановлении действия некоторых 

постановлений администрации города Невинномысска»; 

от 11 марта 2015 г. № 646 «О внесении изменения в постановление 

администрации города Невинномысска от 26 ноября 2014 г. № 3646 «О 

приостановлении действия некоторых постановлений администрации города 

Невинномысска». 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский 

рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты 

«Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города 

Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края       М.А. Миненков 


